
50 KOBİ AKTÜEL / ARALIK 2024

Nagihan Ünüvar
Markam Sen Marka ve Pazarlama 

Yönetim Danışmanlığı
Kurucusu & Genel Koordinatörü

2025 Dijital Pazarlama Trendleri
2025 yılında, dijital pazarlama stratejileri 
daha da kişiselleştirilmiş, veri odaklı ve 
inovatif hale geliyor. 

* Yapay Zeka(AI) ve Otomasyonun Artışı
Müşteri davranışlarını analiz etmekve pa-
zarlama kampanyalarını optimize etmek 
için vazgeçilmez bir araç haline gelen 
Yapay Zeka (AI), pazarlama stratejilerinin 
merkezinde yer almaya devam edecek. 
2025 yılında, AI destekli araçlar daha 
sofistike hale gelecek ve kişiselleştiril-
miş alışveriş deneyimleri, müşteri mem-
nuniyetini artıracak şekilde kullanılacak. 
AI, hedef kitle segmentasyonu, chatbot 
entegrasyonları ve kampanya optimizas-
yonu gibi alanlarda daha etkili çözümler 
sunacak.Otomasyon ise, pazarlama sü-
reçlerini hızlandırarak insan hatasını mi-
nimuma indirecek.

* Artırılmış Gerçeklik (AR) Deneyimleri-
nin Yükselişi
Müşterilere daha sürükleyici ve interak-
tif deneyimler sunmanın kapılarını ara-
layan Artırılmış Gerçeklik (AR), 2025’te 
dijital pazarlama dünyasında daha fazla 
yer edinecek. AR ile müşterilerin ürünleri 
sanal olarak denemesiyaygınlaşacak. AR 
ile dijital pazarlama kampanyaları sadece 
ürün tanıtımı değil, aynı zamanda unutul-
maz bir müşteri deneyimi sunma fırsatını 
da sağlayacak. 

* Mikro-Influencer’lar ve Niş Topluluklar
Influencer pazarlaması, 2025 yılında da 
popülerliğini koruyacak, ancak daha öz-
gün ve niş içeriklere odaklanacak. Büyük 
kitlelere hitap eden makro influencer’lar 
yerine,  mikro  (1.000-100.000 takip-
çi) ve  nano  (1.000’den az takipçi) 
influencer’lar, daha etkili bir pazarlama 
stratejisi haline gelecek. Markalar, daha 
otantik bir bağlantı kurmak için niş toplu-
luklara odaklanacak.Sponsorlu içeriklerin 
açıkça belirtilmesi ve etik değerlerin ko-
runması, tüketicilerle güven oluşturmanın 
anahtarı olacak.

* Sesli Arama ve Sesli Asistan Optimi-
zasyonu
Tüketiciler, sesli asistanlarla bilgiye daha 
hızlı ve kolay bir şekilde ulaşmayı tercih 
ediyor. Bu eğilim, markaların içeriklerini 
sesli aramalara uygun hale getirmelerini 
gerektiriyor.2025 yılında, markalar web 
sitelerinin SEO stratejilerini sesli arama-
lara göre optimize edecek. Sesli asis-
tanlar üzerinden yapılan alışverişler ve 
bilgilendirme kampanyaları, pazarlama 
stratejilerinde önemli bir yer tutacak.

* Kısa Videolar ve Etkileşimli İçerikler
TikTok, Instagram Reels ve YouTube 
Shorts gibi platformların popülaritesiy-
le birlikte, kısa video formatlarının etkisi 
artmaya devam ediyor. 2025’te markalar, 
bu platformlarda yaratıcı ve dikkat çekici 
kısa video içerikleriyle hedef kitlelerine 
ulaşacak. 

* Omnichannel Pazarlama Stratejileri:
Tüm kanallar birbiriyle entegre çalışa-
rak müşteriye bütüncül bir deneyim su-
nan omnichannel pazarlama stratejileri 
önem kazanacak. Müşteri deneyimini 
iyileştirmek için markalar, farklı kanalla-
rı bütünleştirerek müşterilerine kesinti-
siz bir deneyim sunmaya odaklanacak.
Örneğin,mağazada yapılan bir alışverişin 
mobil uygulama üzerinden tamamlan-
ması gibi seçenekler popüler hale gele-
cek.

* Sürdürülebilirlik Odaklı Kampanyalar
2025 yılında, sürdürülebilirlik teması sa-
dece bir trend değil, aynı zamanda mar-
kaların daha sorumlu ve duyarlı bir duruş 
sergilemesini gerektiren bir gereklilik ola-
cak.Karbon nötr reklam kampanyaları, 
çevre dostu ürün tanıtımları ve yeşil içe-
rik stratejileri markaların dikkat çekeceği 
alanlar arasında.

2025 yılında, yeni teknolojilere açık ol-
mak ve tüketicilerin ihtiyaçlarını anlamak, 
başarı için anahtar rol oynayacak.
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